Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene diela, ktorá je stanovená v súlade so zákonom NR SR 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu maximálnu, platnú 

počas celej doby na ktorú je táto zmluva uzavretá, vo výške 87 500,- € bez DPH (slovom: 

osemdesiatsedemtisícpäťsto eur). Celková maximálna  cena je rozdelená podľa jednotlivých 

organizačných jednotiek objednávateľa nasledovne: 

Oblastné riaditeľstvo Trnava: 22 500,- € bez DPH 

Oblastné riaditeľstvo Žilina:  15 000,- € bez DPH 

Oblastné riaditeľstvo Košice:  50 000,- € bez DPH